(jue sexus Christifidelibus , ob corporis infirmi-

tatcs
, quibus obnoxii rcperiuntur , in sacratis-

sima Quadragesima , aliisque Jejunio consecratis
diebus , vesccndi prohibitis liccntiam dantes ,

unicuiquc cxpresse prccscribimus , atque praeci-

pimus.
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Pont. §. 3. Eapropter Fraternitates Yestras roga-
A. II. mus , atque in Domino obsecramus , ut popuios

Adhor- vestrae curae commissos ad tam opportunum sa-

tatio ad nandis vulneribus
,
quibus per humanam infir-

Episcopos mitatem quisque sauciatur , sanctissimi Jejunii

remedium alacriter adhibendum cohortantes
,

sedulo, ac paterne moneatis , rem agi non qui-

dem exiguam , sed longe gravissimam, de ob-

servando, sustinendoque Jejunio purificandis

animis corporibusque salutari. In spem igitur

illos erigite coelestium prasmiorum
,
quibus as-

sequendis non sunt condigna? passiones hujus
temporis ; imo leve , ac momentaneum non tri-

bulationis , sed modicae abstinentiae nostrae in-

commodnm , magnum gloriae pondus operatur
in Crelis. Ab omnibus se abstinent, qui in a-

gone contendunt , ut corruptibilem coronam ac-

cipiant
;
pudeat tam imbelles , ac delicatos Chri-

stianae militiae milites , refugientes a consortio

Crucis Christi
,
qui coronam legitime certan-

tibus propositam sperare praecipit incorruptam
;

ad cujus auspicium , et pignus, Fraternitatibus
Vestris ApostohcamBenedictionem, iisdem etiam
Populis vestris Nostro nomine impertiendam ,

peramanter elargimur.
Pritsen- ^. ^. Yoiumus autem , ut praesentium tran-

tium iran sumptis , sive exemplis , etiam impressis , manu
sumptis

a licu
j
us ]Xotarii publici subscriptis , et sigillo

benda
" Person3e ^ n Ecclesiastica dignitate constitutae

munitis , eadem prorsus ubique fides adhibea-
tur

,
quae praesentibus adhiberetur, et adhiberi

posset , si forent exhibitae , vel ostensae.
l)at. die §, 5. Datum Romae apud S. Mariam Majorem,

23# ^ U S # sub AnnuloPiscatoris, die vigesimasecunda men-
lW* s is Augusti annomillesimo septingentesimo qua-

dragesimo primo, Pontificatus Nostri Anno II.

D. Cardinalis Passioneus»
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COMMISSIONES xxvm.

Causarum ud partes non aliis dirigendas essc

statuitur
,
quam Judicibus Synodalrbus

,
quo-

rura electio Ordinariis Locorum coramen-

datur, et permittjtur fieri extra Synoduin
,

cum eousilio Capituli.

/ 1 nerabilibus Fratribus t
Palriarchis, Pri-

matibus -, Archiepiscopis , et Episcopis.

BENEDICTUS PAPA XIV.